
14261BBCB85C40B2BC0A74D706839FDA86A721B6

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR X/52/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 26 października 2015 r. w sprawie stwierdzenia zgodności, zgłoszonej do uchwalenia
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wąwolnica, z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Wąwolnica.

Strona 1 z 1

identyfikator X/52/15/1

Druk nr 145

UCHWAŁA NR X/52/15

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie stwierdzenia zgodności, zgłoszonej do uchwalenia zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wąwolnica, z ustaleniami Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wąwolnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.:
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 199 z późn. zm.) – Rada Gminy
Wąwolnica uchwala, co następuje:

§ 1 .

Stwierdza się, że przedłożony do uchwalenia projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Wąwolnica w miejscowości Celejów, jest zgodny z ustaleniami Studium
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wąwolnica przyjętym
uchwałą Nr XXXVIII/206/14 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 26 sierpnia 2014 r.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Ewa Wierzbicka


